Now these terms are irreconcileable with a feoffment by

military service. A feoffment—all military feoffments—were to

the Grantee and his heirs, but the descent could not be vitiated by

a private arrangement like this. If diverted, the division must

have had the consent of the Suzerains—in this case, of the Baron

Stafford and the Kins.

THE STAFFORDSHIRE CHARTULARY.
Series I. Number IV.

Anno Domini, circa 1163-1164, 9-10 Hen. II.

Adam, Abbot of Evesham, grants Wrottesley and the Service of Loynton
to Simon fitz William.

(From the Original Deed at Wrottesley.)

Sciant presentes et futuri quod ego A. Abbas et Conventus

Eveshamensis ecclesie concessimus in feodum et hereditatem Simoni

filio Willelmi de Coctuna et heredibus suis Wrotteslegiam et

Livintunam pro duabus marcis ut eas teneat reddendo inde pro

omnibus servitiis singulis annis unam marcham in Annunciatione

beate Marie et aliam in Nativitate beate Marie liberas et quietas ab

omni servitio salvo servitio Regis et salva ipsi Willelmo de Livin-

tuna tenuria sua, ita quidem ut Simoni faciat servitium quod

consuevit facere Abbati et Ecclesie. Pro hac concessione quam
fecimus ei, ipse Simon clamavit quietam omnem querelam et calup-

niam de se et de omnibus heredibus suis in perpetuum de Mortuna

et de terra de Nortuna et de terra de Hamtun et de illo maisiagio

de Evesham et quod defendet easdem terras contra omnes calup-
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niatores. Qui si ab hac defensione quocunque modo defecerit,

recipiat Abbas et ecclesia terras predictas liberas, et teneat eas

semper absque omni reclamatione Simonis et omnium suorum. Si

post obitum ipsius Simonis mota fuerit querela de supradictis

terris adversus ecclesiam, heredes ipsius Simonis stabunt in defen-

sione ista pro ecclesia in loco patris sui et si defecerint recipiat

ecclesia terras suas liberas et quietas ab omni calupnia ipsorum. His

testibus,—Pbilippo dapifero, Pagano clerico, Willelmo de Tiwe,

Hingeran de Humet, Jordano fratre suo, Barthramo de Verdun,

Alexandro de Claverlega, Eodberto Pincerna Waltero Bret, Gwiot

de Verdun, Eadulpho de Meilnil, Roelend de Verdum.

Notes.

Adam, Abbot of Evesham (succeeded 1160, deceased 1191), grants

Wrottesley and Loynton to Simon, son of William de Coughton, for

two merks annual rent, conditioned that Eoyal services shall not be

affected by the contract; conditioned also that Simon's father,

William (ipse Willielmus), shall retain his tenure of Loynton,